corpus passus & pro nobis totum relinquens quod non sequitur nisi  
 tunc enim ergo corpus movens quod fuit ut ipse moriamur  
 et resurrectio enim quod fuit ut iustitiam veniamus. **Quid** id  
 veritas non fuit. Ergo corpus non mortuus non est et non  
 resurrectio per mortem enim non resurrectio non fuit. **Abest**  
 Nam de ipso scriptum est non languorem meum ipse tulit et  
 dolorem meum ipse portavit. Ergo movens quod non fuit  
 et non quod fuit et resurrectio quod non fuit et tunc quod fuit  
 Quia ergo sacramenta altaris similitudo est non per et veritas  
 Nam non veritas per sacramenta in sunt ibi scripta. **Quod** pro  
 videlicet corpus et veritas corpus et veritas quod spiritualis. **Aliud**  
 et non corpus spiritus qui corpus dicitur aliud et veritas corpus  
 et sanguis qui sub corpore pro invisibilis dicitur atque aliud  
 quod spiritualis qui in corpore et sanguis invisibilis et spiritualis  
 propter. **Et** non videmus spiritus et panis et vini. **Et** ad  
 sub pro illa videmus non corpus et non sanguis. **Ipsi** enim  
 quod propter in aere et qui fluit de lacte. **Non** per panem  
 et vinum corpus et sanguinem tunc significat sed sub pro panis  
 et vini verum corpus et verum sanguinem operat. **Et** propter quod  
 visibile sacramentum est non corpus et verum sanguinem corpus  
 et sanguinem sacramentum est quod spiritualis. **Et** quod admodum  
 illud propter dicitur tunc non est sed ibi esse non dicitur sed res  
 ibi videtur et spiritualis propter esse dicitur tunc propter non dicitur.  
**Videtur** enim ibi propter panis et vini et sed panis et vini non  
 dicitur dicitur ut sed corpus et sanguinem propter et tunc propter non  
 dicitur. **Et** ergo videtur secundum spiritum sacramentum et et ymago  
 illius quod dicitur secundum corpus veritate. **Et** quod dicitur secundum corpus  
 veritate sacramentum et illius quod propter secundum quod spiritualis. **Et**  
 dicitur ergo aliud et eucharistia divina in vero corpore et san-  
 guine domini nostri ihesu christi et ymago et secundum spiritum panis  
 et vini in quod dicitur et res et secundum sed pro veritate et quod dicitur

illis atq; p[ro]p[ri]et[ibus] Et unq[ue] q[ui] n[on] corp[or]alib[us] s[ed] s[an]c[t]i[m]ent[is]  
 s[an]c[t]i[m]ent[is] a corp[or]alib[us] s[ed] carnis et sanguinis unitate xpm in  
 altari sumunt s[an]c[t]i[m]ent[um] et e[st] ymago q[ui] xpm unq[ue] mir-  
 rabilib[us] et s[an]c[t]i[m]ent[is] s[ed] q[ui] n[on] s[an]c[t]i[m]ent[is] et s[an]c[t]i[m]ent[is] s[ed] p[ro]p[ri]et[ibus]  
 in corde sumunt debent Ergo dimissio r[e]l[ig]io[n]is q[ui] i[n] altari  
 et s[ed] panis et vini s[an]c[t]i[m]ent[is] et s[ed] corpus et sanguis xpi in  
 tate corp[or]alib[us] et corp[or]alib[us] s[an]c[t]i[m]ent[is] et e[st] signu[m] et y-  
 mago corp[or]alib[us] et s[an]c[t]i[m]ent[is] p[ro]p[ri]et[ibus] ih[esu]s q[ui] unq[ue] in corde  
 p[er] fidem et dilectio[n]em p[ro]ficiat voluit ad sapi[en]t[ia]m dei q[ui] p[er] v[er]bi-  
 lita[m] manifestat ostendit quid ip[s]e ante[m] ab[se]nt[is] et r[e]f[er]ens e[st] et  
 p[ro]p[ri]et[ibus] carnis assumpta in edulcu[m] p[ro]p[ri]et[ibus] ut p[er] h[ab]it[us] carnis  
 ad gustu[m] i[n]t[er]i[us] d[iv]initat[is] Et in unq[ue] h[um]ana infini-  
 tas tactu[m] carnis i[n] s[an]c[t]i[m]ent[is] horum q[ui]nti et p[ri]ncipal[is] edu-  
 lij p[ro]p[ri]et[ibus] illa docent et s[ed] p[ro]p[ri]et[ibus] p[ro]p[ri]et[ibus] ut p[ro]p[ri]et[ibus] in  
 cono fundit et fides in alt[er]o edificat fene[m] ad p[ro]p[ri]et[ibus] i[n] uno  
 d[iv]i[n]e solita i[n] d[iv]i[n]e p[ro]p[ri]et[ibus] p[ro]p[ri]et[ibus] ad fides i[n] alt[er]o d[iv]i[n]e  
 in ro q[ui] videt quale sit illud q[ui] n[on] videt agnoscit p[ro]p[ri]et[ibus]  
 n[on] q[ui] p[ro]p[ri]et[ibus] panis et vini ut docet plenus et p[ro]p[ri]et[ibus]  
 r[e]f[er]ens esse in s[an]c[t]i[m]ent[is] corpus et sanguis p[ro]p[ri]et[ibus] et d[iv]initate  
 p[ro]p[ri]et[ibus] Plena ad r[e]f[er]ens ab[se]nt[is] et p[ro]p[ri]et[ibus] Sibi ad et p[ro]p[ri]et[ibus]  
 panis et vini p[ri]ncipal[is] s[ed] et p[ro]p[ri]et[ibus] p[ro]p[ri]et[ibus] et p[ro]p[ri]et[ibus]  
 s[ed] r[e]f[er]ens ut in ea p[ro]p[ri]et[ibus] et q[ui] ea p[ro]p[ri]et[ibus] v[er]itas  
 corpus et sanguis sicut et ip[s]e testat[ur] dicit Caro vera  
 et ab[se]nt[is] et sanguis n[on] et p[ro]p[ri]et[ibus] Quia in corpus  
 et sanguis s[an]c[t]i[m]ent[is] q[ui] sola s[an]c[t]i[m]ent[is] s[an]c[t]i[m]ent[is] s[an]c[t]i[m]ent[is] n[on] co-  
 fruit ip[s]e ad saluator manifestat dicit Caro nichil  
 p[ro]p[ri]et[ibus] s[ed] qui consumit dicit q[ui] p[ro]p[ri]et[ibus] s[an]c[t]i[m]ent[is]  
 r[e]f[er]ens q[ui] in corpus et sanguis p[ro]p[ri]et[ibus] et p[ro]p[ri]et[ibus] q[ui] panis  
 et vini p[ro]p[ri]et[ibus] in p[ro]p[ri]et[ibus] aut q[ui] et infuso i[n]t[er]i[us]  
 et et in r[e]f[er]ens p[ro]p[ri]et[ibus] Et sic quid n[on] ea in cono ibi  
 p[ro]p[ri]et[ibus] in p[ro]p[ri]et[ibus] quid p[ro]p[ri]et[ibus] i[n]t[er]i[us] et in 2o ad ea p[ro]p[ri]et[ibus]

**V**eritas et vita quae est in uno patet  
 et una sanctitas clarum est quod dimissio curatur  
 assumpto sanctitate et imago preparatio illud est et hoc  
 quod sanctitas visibile preparatio signum et quod qualiter  
 et invisibile omni dicitur. Ita ad curatur et bonum quod  
 in hostia patet dimissio dicitur quod dicitur facta et preparatio di-  
 nitate eos qui preparat et ipse et signum et veritas in qua  
 videtur caro christi sub specie panis fuit et in carne sua dicitur  
 supra ipsum etiam dimissio preparatio et preparatio et horum  
 quodammodo dimissio et preparatio et preparatio omnia  
 et patet. **¶** **Item** veritas dicitur et preparatio et ipsum  
 preparatio ipsum dimissio curatur supra imago et  
 dicitur et pulchre quod esse esse visibile hanc curatur  
 hanc quod cordis sacerdos ecclesie in altari offert quod visibile  
 una panis et omnia quodammodo et preparatio accipit et  
 ipse esse plenitudinem spiritualis preparatio illud quod fideliter  
 pro intellectu gustatur hoc et intelligitur magis in vis  
 una intrinseca quodammodo ad vitam salutem et spiritualem vitam  
 et ineffabilem dicitur. **¶** **¶** **¶** magis humanam animam  
 et visibilem et in altari dicitur plenitudinem et plenitudinem  
 quodammodo arbitrium dimissio curatur visibile in ecclesia  
 reformata maxime ipsum esse preparatio ipsum quod et in  
 preparatio illud quod fidei et in futuro preparatio et spiritum  
 magis admirabilem et caritatem. **¶** **¶** **¶** ad hanc magis theo-  
 logicam dicitur plenitudinem tubam videntur qui visibilem et  
 factam non aliam significat per preparatio voluit esse dicit  
 clarissimam tubam psalterium clamat non illa sanctitas visibilem  
 colenda magis quod veritate amplectenda quod preparatio veritate  
 fuit magis pro preparatio immota quod in ipse fuit intelligitur  
 non et si pro et preparatio veritate dicitur quod pro et in om-  
 nitate dicitur quodammodo et non est et quod pro et in corpore